
Co škola Všenory potřebuje?

A jaký je výsledek Benefice ? (souhrnně: dary, tombola, aukce)
Benefiční zábavné odpoledne 16. 11. 2013

1 1. st projektor do jedné třídy - připevěný na strop

22000

Umožňuje využít domácí přípravu učitele i žáka ke zprostředkování ostatním. Jeho 

trvalá instalace ve třídě (nepřenášení), je prospěšná pro plynulost práce při 

hodinách.

2 2. st projektor do jedné třídy - připevěný na strop

22000

Umožňuje využít domácí přípravu učitele i žáka ke zprostředkování ostatním. Jeho 

trvalá instalace ve třídě (nepřenášení), je prospěšná pro plynulost práce při 

hodinách.

3 MŠ
Housenka (celková cena herního prvku je 30 000 kč, 

17 000 již má školka našetřeno) 13000
Nový herní prvek na zahradu.

4 ŠD stavebnice a hračky na písek 5400
5 ŠD a 1. st kytara 4000 Využití při hodinách HV a v družině.

6 Dějepis 
obnova a rozšíření stávajících výukových map  - cca 5 

ks po 1200Kč 6000
Mapy nejsou 35 let zásadně obměněny.

florbalový set (pálka, mety, rukavice 12x, brankářská 

výzbroj, míčky) 3549

ringo kroužky 2ks 200

kužely 6ks a 3 ks tyče 850

ukazatel skóre 460

8 1. st Logico - základní tabulky 3x ( 1. , 3. a 4. třída)
6000

Ve škole máme jen základní sadu, která se velmi osvědčila.  Umožňuje různá tempa 

výuky s individuálními schopnostmi a zájmy dítěte.

9 ZŠ
anglicko- české a česko-anglické slovníky do každé 

třídy a velký slovník 3000
Využití při hodinách aj, vyhledávání méně používaných slov

10 ZŠ mikroskopy 2 ks 6000
V loňském roce jsme  mohli pořídit pouze několik málo kousků. Aby s nimi mohly 

pracovat děti alespoň ve dvojicích či trojicích, je potřeba zakoupit ještě alespoň 

další 3 kusy. 

11 ZŠ digitální váhy - 1 x 2 500 Ve škole jsou jen jedny, které jsou zastaralé a fungují velmi nepřesně

12 ŠD a Tv balanční podložka-3 kusy
4500

Posiluje tělesné jádro, rozvíjí svalovou koordinaci, odstraňuje svalovou 

nerovnováhu a slouží k zpestření tělesných aktivit

14 ZŠ stojan na mapy 1466 Praktická pomůcka při hodinách

15 ZŠ podsedáky 2000 Využití při hodinách venku - čtení, výtvarná výchova, při komunikativním kruhu.

16 ZŠ roční předplatné časopisů Ufin, Bidge, Gate 1400 Rozšiřující a zábavné prvky při hodinách aj

17 1. st mediadida - soubor na matematiku
1496

Manipulační pomůcka obsahuje kartičky a obrázky, číslicemi a matematickými 

znaménky.

18 ZŠ knihy o Londýně, mapa Londýna
1000

Podklad a motivace pro soutěž o zájezd do |Londýna

19 ZŠ program psaní všemi deseti 10000 Lze výborně využít při hodinách informatiky.

20 ZŠ abumen 
5500

Pomůcka k  nacvičování umělého dýchání a srdeční masáže

21 ZŠ
skládací karty na čj na tvrdé a měkké souhlásky a 

druhy vět 4500
využití při hodinách českého jazyka

22 Chemie sada pokusů

2000
BER - např. stavební set RY, chůdy, parkovací dům 

Bosch, kartonové cihly atd. dle výběru 2000

JEŽ - např. cd přehrávač, sada na písek, 
2000

SLUN - např. geometrické tvary z plastu, straws a 

connector (stavební set), gelová písmenka, lopatky na 

písek, maxi nákladní auto 2000

134821
 + ČÁST mediadida + instalace projektorů atd.

23 1. st mediadida - soubor na prvouku

11470

Rozsáhlý pětidílný soubor obrazového materiálu a názvoslavných karet. Lte s nimi 

připravovat do vyučování řadu cvičení  her pro čtení.

štafetové kolíky 766

míče na basketbal 5x 1800

míče na fotbal 5 x 1500

Míče na házenou 10x 2300

rozlišovací dresy 6 x 2000

25 1. st
Logico - základní tabulky 3x ( 1. , 3. a 4. třída)-zbylá 

část 6000

Ve škole máme jen základní sadu, která se velmi osvědčila.  Umožňuje různá tempa 

výuky s individuálními schopnostmi a zájmy dítěte.

26
HV, TV , Tanec 

školám, 
Cajon a la Peru - rytnický nástroj

3933
Rytmické nástroje se využívají při hodinách HV, TV, Taneční výchovy.

27 1. st. společenské hry do každé třídy
6000

Hry se využijí o přestávkách, podporují komunikaci mezi dětmi. Umožňují mimo 

jiné klidný odpočinek dětí.

28 celá škola výukové programy do PC (cena odhadem)

30000

Výukové proramy slouží k procvičování probraného učiva, umožňují individualizaci 

výuky, práce s nimi je velmi efektivní, žáci se zároveň učí samostatnosti a 

zodpovědnosti.

29 Přírodopis lupy, buzoly
3000

Tyto pomůcky ve škole zcela chybí, jsou základní a názorné pro výuku předmětu.

30 Dějepis 
obnova a rozšíření stávajících výukových map  - cca 5 

ks po 1200 Kč (zbylá část) 5800
Mapy nejsou 35 let zásadně obměněny.

31 ZŠ tělesa 1500 názorná ukázka geometrických těles, pomůcka v matematice
32 ZŠ venkovní letní třída využití při teplém počasí, možnost venkovní výuky
33 ZŠ GPS 2x 8000 žáci by se měli seznámit s jejich používání 
34 ZŠ digitální váhy - 1 x 2 500 Ve škole jsou jen jedny, které jsou zastaralé a fungují velmi nepřesně

35 ZŠ mikroskopy 2 ks 6000
V loňském roce jsme  mohli pořídit pouze několik málo kousků. Aby s nimi mohly 

pracovat děti alespoň ve dvojicích či trojicích, je potřeba zakoupit ještě alespoň 

další 3 kusy. 

36 1. st
atlas rostlin, zvířat a lidského těla (nakladatelství 

Blug) 700

362911

Všem, kdo přišli a přispěli, velmi děkujeme!!

Pokud ještě chcete přispět, můžete hotově ve škole, nebo na účet školy zřízený speciálně pro tyto účely: 255 852 512/0300
Třeba se nám tak podaří koupit i další položky ze seznamu. 

24 TV V kabinetu TV chybí, velmi vhodná aktivita pro TV.

Tv V kabinetu TV chybí, velmi vhodná aktivita pro TV.7

MŠ Herní prvky pro rozvíjení motoriky, představivosti a ……dětí


